
 

Decreto Dirigenziale n. 406 del 25/11/2022

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per le politiche sociali e socio-sanitarie

 

U.O.D. 2 - Program.valorizz. sist. integ. serv. socio educ.asili,nidi,Micro.Mon.ASS

ma

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO PUBBLICO "FINANZIAMENTO POLI PER L'INFANZIA INNOVATIVI - ART. 3

DECRETO LEGISLATIVO N. 65 DEL 13 APRILE 2017 - DELIBERE DI GIUNTA

REGIONALE N. 458 DEL 19/10/2021 E N. 339 DEL 29/06/2022" - APPROVAZIONE

GRADUATORIA E AMMISSIONE A FINANZIAMENTO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 103 del  5 Dicembre 2022



IL DIRIGENTE

PREMESSO che
a) Il D. lgs. 13 aprile 2017, n. 65, ha dato attuazione alla delega di cui alla legge n. 107/2015 relativa

al Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita fino a 6 anni non compiuti istituendo il
sistema e disciplinandone le regole di funzionamento;

b) L’art. 6 del decreto sopra citato delinea le funzioni delle Regioni nell‘ambito del Sistema Integrato
di  Educazione  e  Istruzione,  prevedendo  che  le  stesse  programmino  e  sviluppino  il  Sistema
Integrato di Educazione e di Istruzione sulla base delle indicazioni del Piano di Azione nazionale
pluriennale di cui all'articolo 8, approvato con Delibera del Consiglio dei Ministri del 11 dicembre
2017, secondo le specifiche esigenze di carattere territoriale;

c) L’art.  3  del  D.  lgs  65/2017  disciplina  i  Poli  per  l’infanzia,  disponendo:  “I  Poli  per  l'infanzia
accolgono,  in un unico plesso o in edifici  vicini,  più strutture di educazione e di istruzione per
bambine  e  bambini  fino  a  sei  anni  di  età,  nel  quadro  di  uno  stesso  percorso  educativo,  in
considerazione dell'età e nel rispetto dei tempi e degli stili di apprendimento di ciascuno. I Poli per
l’infanzia si  caratterizzano quali  laboratori  permanenti  di  ricerca,  innovazione,  partecipazione e
apertura al territorio, anche al fine di favorire la massima flessibilità e diversificazione per il miglior
utilizzo delle risorse, condividendo servizi generali, spazi collettivi e risorse professionali”; 

d) La medesima norma al comma 2 prevede: “Per potenziare  la  ricettività  dei  servizi  e  sostenere
la continuità del percorso educativo e scolastico delle bambine  e  dei bambini di età compresa tra
tre mesi e sei anni di età, le Regioni, d'intesa con gli Uffici  scolastici  regionali,  tenuto  conto
delle proposte formulate  dagli  Enti  Locali  e  ferme  restando  le  loro competenze e la loro
autonomia,  programmano  la  costituzione   di   Poli  per  l'infanzia  definendone  le  modalità  di
gestione, senza dar  luogo ad organismi dotati di autonomia scolastica”;

PREMESSO altresì che
a) con  Delibera  di  Giunta  regionale  n.  458  del  19/10/2021  sono  state  programmate  risorse  per

l’attuazione  del  Sistema  Integrato  per  l’Educazione  e  l’Istruzione  triennio  2021-2023,  di  cui  ai
Decreti n. 87, 88 e 89 del 7/04/2022 del Ministro dell’Istruzione, con i quali sono stati destinati alla
Regione Campania € 41.781.984,41 per l’anno 2021 ed € 41.689.285,18 per ciascuno degli anni
2022 e 2023 e sono state approvate le linee strategiche per la relativa attuazione;

b) con la medesima  Delibera di Giunta regionale n. 458 del 19/10/2021 è stato, altresì, disposto che
le risorse provenienti  dal Fondo Nazionale per il  Sistema Integrato di Educazione e Istruzione,
quale strumento finanziario per la realizzazione del medesimo sistema, vengano  finalizzate nella
misura del 10%, quale quota parte del Fondo Nazionale per il Sistema Integrato di Educazione e
Istruzione  0-6  anni  non  compiuti,  alla  realizzazione  di  Poli  per  l’infanzia  nei  diversi  territori
provinciali, sulla base di Avviso pubblico da emanarsi;

RILEVATO che 
a) la Giunta regionale con Delibera n. 339 del 29/06/2022 ha programmato le risorse di cui ai Decreti

nn. 87, 88 e 89 del 7/04/2022 del Ministro dell’Istruzione   nella misura del 10% indicata dalla
Giunta  regionale con Delibera  n.  458 del  19/10/2021 pari  a  € 12.516.055,48 delle  risorse del
Fondo  Nazionale  per  il  sistema  integrato  di  educazione  e  istruzione  0-6  anni  non  compiuti
destinato alla Regione Campania per il triennio 2021-2023 per la realizzazione di Poli per l’infanzia
nei diversi territori provinciali e secondo la seguente ripartizione per annualità:

- anno 2021: 4.178.198,44

- anno 2022: 4.168.928,52

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 103 del  5 Dicembre 2022



- anno 2023: 4.168.928,52

a) con decreto n. 298 del  05/08/2022 è stato approvato l’avviso pubblico “finanziamento poli  per
l’infanzia innovativi” volto a dare attuazione a quanto previsto dalle Delibere di Giunta n. 458 del
19/10/2021 e n. 339 del 29/06/2022;

b) il giorno 30/09/2022 è scaduto il termine per la presentazione delle istanze;

c) con  decreto  n.  361  del  24/10/2022  è  stata  nominata  la  Commissione  di  valutazione  secondo
quanto previsto dall’art. 9 lett. b dell’Avviso pubblico;

d) con  nota  prot.  n.  578365  del  22/11/2022  il  Presidente  della  Commissione  di  valutazione  ha
trasmesso  al  Responsabile  del  procedimento  i  verbali  delle  sedute,  l’elenco  dei  progetti  non
ammessi e la graduatoria dei progetti ammissibili, sia complessiva che suddivisa per province;

CONSIDERATO che 
a) le  candidature  da  ammettere  a  finanziamento  vanno  individuate  in  base  al  punteggio  di

valutazione,  e  tenendo  conto  della  necessità  di  garantire  almeno  un  intervento  per  provincia
prevista dall’art. 9 lett. b dell’avviso pubblico, nei limiti delle risorse disponibili;

RITENUTO
a) di dover prendere atto degli esiti dei lavori della Commissione di valutazione dell’avviso pubblico

“finanziamento  poli  per  l’infanzia  innovativi”  approvato  con  d.d.  n.  298 del  05/08/2022  e nello
specifico dell’elenco dei progetti non ammessi con le relative motivazioni e della graduatoria finale
dei  progetti  ammissibili,  sia  complessiva  che  suddivisa  per  province,  che vengono allegate  al
presente atto (Allegati A e B);

b) di dover ammettere a finanziamento, in base al punteggio di valutazione e tenendo della necessità
di garantire almeno un intervento per provincia prevista dall’art. 9 lett. b dell’avviso pubblico, nei
limiti delle risorse disponibili, i progetti di cui all’Allegato C allegato al presente atto, a valere sulle
fonti finanziarie nello stesso indicate;

c) di  dover  ribadire  che,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall’art.  9  lett.  b)  dell’avviso  pubblico,
l’amministrazione  regionale  stipulerà  con  i  soggetti  ammessi  a  finanziamento  specifica
convenzione che disciplinerà i rapporti tra le parti e i rispettivi obblighi e impegni assunti per la
realizzazione degli interventi progettuali e le modalità di rendicontazione delle risorse assentite, e
che gli  interventi  risultati  ammessi  a finanziamento dovranno essere avviati  e conclusi  entro il
termine massimo di 30 mesi  dalla relativa ammissione,  in  coerenza con il  cronoprogramma di
esecuzione;

VISTI 
a) il Decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 65;

b) la Delibera del Consiglio dei Ministri del 11 dicembre 2017;

c) Il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 87 del 7/04/2022, adottato sulla base dell’Intesa raggiunta
in sede di Conferenza Unificata rep. atti 101/CU del 04/08/2021;

d) i  Decreti  del  Ministro dell’Istruzione n. 88 e n. 89 del 7/04/2022,  adottati  sulla base dell’Intesa
raggiunta in sede di Conferenza Unificata rep. atti 119/CU del 09/09/2021;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 103 del  5 Dicembre 2022



e) la D.G.R. n. 199 del 21/04/2020 e s.m.i. che dispone che la dott.ssa Maria Somma eserciti  ad
interim le funzioni di Direttore Generale per le Politiche Sociali e Socio-Sanitarie;

f) il D.P.G.R. n. 72 del 08/06/2020 e s.m.i. di conferimento dell’incarico alla dott.ssa Maria Somma di
Direttore Generale ad interim della Direzione Generale per le Politiche Sociali e Socio-Sanitarie;

g) la D.G.R. n. 262 del 24/05/2022 che dispone che il dott. Pietro Buono eserciti ad interim le funzioni
di Dirigente della UOD 02 della Direzione Generale Politiche sociali e socio-sanitarie;

h) il D.P.G.R. n. 92 del 27/07/2022 di conferimento dell’incarico al dott. Pietro Buono di Dirigente ad
interim della UOD 02 della Direzione Generale Politiche sociali e socio-sanitarie;

i) la Deliberazione di Giunta Regionale n. 458 del 19/10/2021;

j) la Deliberazione di Giunta Regionale n. 339 del 29/06/2022;

alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile del procedimento in servizio presso la UOD 50-05-
02 - Programmazione e valorizzazione del sistema integrato dei servizi socio-educativi, asili, nidi e 
micro-nidi, nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Direttore Generale

DECRETA

per tutto quanto espresso in premessa e che qui si intende integralmente riportato
1) di  prendere  atto  degli  esiti  dei  lavori  della  Commissione  di  valutazione  dell’avviso  pubblico

“finanziamento  poli  per  l’infanzia  innovativi”  approvato  con  d.d.  n.  298 del  05/08/2022  e nello
specifico dell’elenco dei progetti non ammessi con le relative motivazioni e della graduatoria finale
dei  progetti  ammissibili,  sia  complessiva  che  suddivisa  per  province,  che vengono allegate  al
presente atto (Allegati A e B);

2) di ammettere a finanziamento, in base al punteggio di valutazione e tenendo conto della necessità
di garantire almeno un intervento per provincia prevista dall’art. 9 lett. b dell’avviso pubblico, nei
limiti delle risorse disponibili, i progetti di cui all’Allegato C allegato al presente atto, a valere sulle
fonti finanziarie nello stesso indicate;

3) di ribadire che, ai sensi di quanto previsto dall’art. 9 lett. b) dell’avviso pubblico, l’amministrazione
regionale stipulerà con i soggetti ammessi a finanziamento specifica convenzione che disciplinerà i
rapporti  tra  le parti  e i  rispettivi  obblighi  e impegni  assunti  per la realizzazione degli  interventi
progettuali  e  le modalità  di  rendicontazione delle  risorse assentite,  e che gli  interventi  risultati
ammissibili a finanziamento dovranno essere avviati e conclusi entro il termine massimo di 30 mesi
dalla relativa ammissione, in coerenza con il cronoprogramma di esecuzione;

4) di non procedere alla pubblicazione dei dati di cui al presente atto nella sezione amministrazione
trasparente del sito web regionale, in quanto si tratta di trasferimento di risorse tra enti pubblici ed
in particolare tra il Ministero dell’Istruzione e i Comuni capofila degli Ambiti beneficiari;

5) di trasmettere il presente decreto all’Assessore alla Scuola e alle Politiche Sociali, alla Direzione
Generale  per  l’Istruzione  (50.11),  alla  Direzione  Generale  Lavori  Pubblici  (50.18),  all’Ufficio
Scolastico Regionale della Campania, alla Segreteria di Giunta (40.03.03) ai fini della registrazione
e dell’archiviazione dell’atto,  all’Ufficio  competente  per  la  pubblicazione  sul  BURC,  costituente
notifica a tutti i soggetti partecipanti. 

Il Direttore Generale

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 103 del  5 Dicembre 2022



  Maria Somma

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 103 del  5 Dicembre 2022



ID ISTANZA AMBITO COMUNE ATTUATORE

COSTO TOTALE 

INTERVENTO TITOLO PROGETTO

24
A06 - Consorzio dei Servizi Sociali "Vallo 

di Lauro - Baianese"
Avella (AV) 1.084.606,17 €

Studio di fattibilità tecnico ed economica per la realizzazione di un asilo nido per la realizzazione di un 

polo scolastico innovativo per l'infanzia

25
A06 - Consorzio dei Servizi Sociali "Vallo 

di Lauro - Baianese"
Sirignano (AV) 1.594.019,88 €

Intervento di riqualificazione funzionale e messa in sicurezza dell' edificio scolastico comunale già 

destinato ad asilo nido di Via Domenico Acierno in Sirignano (AV) - FL.5 5 P.LLA 734

28 S02 - Cava de' Tirreni Cetara (SA) 2.844.752,55 € Lavori di adeguamento sismico e funzionale della scuola di Cetara

ELENCO PROGETTI NON AMMESSI - All. A

MOTIVAZIONE

Non ammissibile ai sensi dell'art. 7 dell'Avviso - lett. e) in quanto 

l'istante dichiara di allegare il progetto di fattibilità tecnico-

economica ma agli atti è presente solo il PSC (piano di sicurezza 

e coordinamento) ed in ogni caso manca la documentazione 

minima prevista dall'art. 9 - punto 8.

Non ammissibile ai sensi dell'art. 7 dell'Avviso- lett e) in quanto il 

progetto non  è corredato da "planimetria generale ed elaborati 

grafici" così come previsto dall'art. 9 - punto 8.

Non ammissibile ai sensi dell'art. 7 dell'Avviso - lett e) in quanto 

l'istante presenta un progetto esecutivo di euro 2.844.752,55, che 

supera ll'importo massimo finanziabile da Avviso. Sebbene nella 

delibera n. 121 del 29/09/2022 al punto 6 del "propone" il Comune 

si impegna in caso di ammissione a predisporre il progetto stralcio 

esecutivo per euro 2.000.000,00 non allega una progettazione 

minima valutabile.

fonte: http://burc.regione.campania.it



ID ISTANZA AMBITO COMUNE ATTUATORE

COSTO TOTALE 

INTERVENTO TITOLO PROGETTO

PUNTEGGIO 

TOTALE

16 C10 - Mondragone Castel Volturno (CE) 2.000.000,00 €

Recupero, riutilizzo, riconversione e valorizzazione di parte del patrimonio comunale confiscato alle 

mafie, sito in “Parco Faber” gia “Parco Allocca”, da destinare a polo innovativo dell’infanzia (0-6) 85

33 S04_2 - Pontecagnano Faiano Pontecagnano Faiano (SA) 1.720.000,00 €
Polo innovativo per l’infanzia “Baroncino”

82,5

29 C02 - Maddaloni Santa Maria a Vico (CE) 1.998.774,31 €

Intervento di adeguamento sismico, messa in sicurezza impiantistica, ampliamento e  

rifunzionalizzazione dell' edificio scolastico Botteghelle 80

15 N13 - Ischia Serrara Fontana (NA) 588.499,53 €
Lavori di adeguamento antisismico e recupero funzionale dell’Edificio Scolastico in località Ciglio

80

27 S05 - Salerno Salerno 1.993.248,66 €
Polo didattico Alfonso Gatto

77,5

23 C03 - Teano Teano (CE) 1.999.630,00 €
Nuovo polo scolastico G. Garibaldi sito in Viale S. Antonio - I° Lotto: Polo dell' infanzia innovativo

77

17 N23 - Nola Cicciano (NA) 1.950.000,00 €
Demolizione plesso S. Barbato e realizzazione “Polo d’ infanzia”

76,5

30 C02 - Maddaloni Maddaloni (CE) 2.000.000,00 €

Progetto per la realizzazione di un polo per l'infanzia innovativo presso la scuola materna ed 

elementare di Via Cancello 75

12

C08 - Consorzio dei Servizi Sociali e 

Socio-sanitari dell'Ambito Territoriale C08
Santa Maria Capua Vetere (CE) 2.000.000,00 €

Nuovo Polo dell’Infanzia Innovativo di via Giotto

65

31 B02 - Azienda Speciale Consortile B02 Pesco Sannita (BN) 185.675,00 €

Lavori di riqualificazione e manutenzione straordinaria fabbricato alla via cappella

del Comune di Pesco Sannita da destinare a servizi integrativi al nido 61,5

32 S02 - Cava de' Tirreni Cava dè Tirreni (SA) 1.838.073,00 €

Realizzazione di Polo per l'infanzia mediante la riqualificazione funzionale e messa in sicurezza di un 

edificio scolastico sito in Via Carillo n. 22 61,5

34 N11 - Portici Portici (NA) 1.121.660,00 €
Intervento di riqualificazione funzionale di Villa Savonarola

59,5

21 N26 - San Giuseppe Vesuviano San Gennaro Vesuviano (NA) 668.764,43 €

Messa in sicurezza del plesso scolastico “Via Ragni” mediante adeguamento sismico, edile, 

impiantistico ed antincendio alla normativa vigente 56,5

18 N23 - Nola Tufino (NA) 200.000,00 €
Riqualificazione funzionale asilo nido attualmente in disuso sito in via dei Faggi – “rione Gescal”

52,5

6 N18 - Casoria Casavatore (NA) 1.999.954,40 €

Riqualificazione funzionale e massa in sicurezza di immobile sito in Via Nicola Amore per la 

realizzazione di un Polo per l'infanzia innovativo 51,5

ID ISTANZA AMBITO COMUNE ATTUATORE

COSTO TOTALE 

INTERVENTO TITOLO PROGETTO

PUNTEGGIO 

TOTALE

31 B02 - Azienda Speciale Consortile B02 Pesco Sannita (BN) 185.675,00 €

Lavori di riqualificazione e manutenzione straordinaria fabbricato alla via cappella

del Comune di Pesco Sannita da destinare a servizi integrativi al nido 61,5

ID ISTANZA AMBITO COMUNE ATTUATORE

COSTO TOTALE 

INTERVENTO TITOLO PROGETTO

PUNTEGGIO 

TOTALE

16 C10 - Mondragone Castel Volturno (CE) 2.000.000,00 €

Recupero, riutilizzo, riconversione e valorizzazione di parte del patrimonio comunale confiscato alle 

mafie, sito in “Parco Faber” gia “Parco Allocca”, da destinare a polo innovativo dell’infanzia (0-6)
85

29 C02 - Maddaloni Santa Maria a Vico (CE) 1.998.774,31 €

Intervento di adeguamento sismico, messa in sicurezza impiantistica, ampliamento e  

rifunzionalizzazione dell' edificio scolastico Botteghelle 80

23 C03 - Teano Teano (CE) 1.999.630,00 €
Nuovo polo scolastico G. Garibaldi sito in Viale S. Antonio - I° Lotto: Polo dell' infanzia innovativo

77

30 C02 - Maddaloni Maddaloni (CE) 2.000.000,00 €

Progetto per la realizzazione di un polo per l'infanzia innovativo presso la scuola materna ed 

elementare di Via Cancello 75

12

C08 - Consorzio dei Servizi Sociali e 

Socio-sanitari dell'Ambito Territoriale C08
Santa Maria Capua Vetere (CE) 2.000.000,00 €

Nuovo Polo dell’Infanzia Innovativo di via Giotto

65

ID ISTANZA AMBITO COMUNE ATTUATORE

COSTO TOTALE 

INTERVENTO TITOLO PROGETTO

PUNTEGGIO 

TOTALE

15 N13 - Ischia Serrara Fontana (NA) 588.499,53 €
Lavori di adeguamento antisismico e recupero funzionale dell’Edificio Scolastico in località Ciglio

80

17 N23 - Nola Cicciano (NA) 1.950.000,00 €
Demolizione plesso S. Barbato e realizzazione “Polo d’ infanzia”

76,5

34 N11 - Portici Portici (NA) 1.121.660,00 €
Intervento di riqualificazione funzionale di Villa Savonarola

59,5

21 N26 - San Giuseppe Vesuviano San Gennaro Vesuviano (NA) 668.764,43 €

Messa in sicurezza del plesso scolastico “Via Ragni” mediante adeguamento sismico, edile, 

impiantistico ed antincendio alla normativa vigente 56,5

18 N23 - Nola Tufino (NA) 200.000,00 €
Riqualificazione funzionale asilo nido attualmente in disuso sito in via dei Faggi – “rione Gescal”

52,5

6 N18 - Casoria Casavatore (NA) 1.999.954,40 €

Riqualificazione funzionale e massa in sicurezza di immobile sito in Via Nicola Amore per la 

realizzazione di un Polo per l'infanzia innovativo 51,5

ID ISTANZA AMBITO COMUNE ATTUATORE

COSTO TOTALE 

INTERVENTO TITOLO PROGETTO

PUNTEGGIO 

TOTALE

33 S04_2 - Pontecagnano Faiano Pontecagnano Faiano (SA) 1.720.000,00 €
Polo innovativo per l’infanzia “Baroncino”

82,5

27 S05 - Salerno Salerno 1.993.248,66 €
Polo didattico Alfonso Gatto

77,5

32 S02 - Cava de' Tirreni Cava dè Tirreni (SA) 1.838.073,00 €

Realizzazione di Polo per l'infanzia mediante la riqualificazione funzionale e messa in sicurezza di un 

edificio scolastico sito in Via Carillo n. 22 61,5

GRADUATORIA COMPLESSIVA PROGETTI AMMISSIBILI - All. B

GRADUATORIA PROVINCIA DI NAPOLI

GRADUATORIA PROVINCIA DI SALERNO

GRADUATORIA PROVINCIA DI CASERTA

GRADUATORIA PROVINCIA DI BENEVENTO

fonte: http://burc.regione.campania.it



ID ISTANZA AMBITO COMUNE ATTUATORE

COSTO TOTALE 

INTERVENTO

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO FINALE SIEI 2021 SIEI 2022 SIEI 2023

16 C10 - Mondragone Castel Volturno (CE) 2.000.000,00 € 85

Ammesso a 

finanziamento 660.000,00 € 660.000,00 € 680.000,00 €

33 S04_2 - Pontecagnano Faiano Pontecagnano Faiano (SA) 1.720.000,00 € 82,5

Ammesso a 

finanziamento 567.600,00 € 567.600,00 € 584.800,00 €

15 N13 - Ischia Serrara Fontana (NA) 588.499,53 € 80

Ammesso a 

finanziamento 194.204,84 € 194.204,84 € 200.089,84 €

31 B02 - Azienda Speciale Consortile B02 Pesco Sannita (BN) 185.675,00 € 61,5

Ammesso a 

finanziamento 61.272,75 € 61.272,75 € 63.129,50 €

29 C02 - Maddaloni Santa Maria a Vico (CE) 1.998.774,31 € 80

Ammesso a 

finanziamento 659.595,52 € 659.595,52 € 679.583,27 €

27 S05 - Salerno Salerno 1.993.248,66 € 77,5

Ammesso a 

finanziamento 657.772,06 € 657.772,06 € 677.704,54 €

23 C03 - Teano Teano (CE) 1.999.630,00 € 77

Ammesso a 

finanziamento 734.253,27 € 724.983,35 € 540.393,39 €

17 N23 - Nola Cicciano (NA) 1.950.000,00 € 76,5

Ammesso a 

finanziamento 643.500,00 € 643.500,00 € 663.000,00 €

30 C02 - Maddaloni Maddaloni (CE) 2.000.000,00 € 75

Non ammesso a 

finanziamento

12

C08 - Consorzio dei Servizi Sociali e 

Socio-sanitari dell'Ambito Territoriale 

C08 Santa Maria Capua Vetere (CE) 2.000.000,00 € 65

Non ammesso a 

finanziamento

32 S02 - Cava de' Tirreni Cava dè Tirreni (SA) 1.838.073,00 € 61,5

Non ammesso a 

finanziamento

34 N11 - Portici Portici (NA) 1.121.660,00 € 59,5

Non ammesso a 

finanziamento

21 N26 - San Giuseppe Vesuviano San Gennaro Vesuviano (NA) 668.764,43 € 56,5

Non ammesso a 

finanziamento

18 N23 - Nola Tufino (NA) 200.000,00 € 52,5

Non ammesso a 

finanziamento

6 N18 - Casoria Casavatore (NA) 1.999.954,40 € 51,5

Non ammesso a 

finanziamento

Totale 4.178.198,44 € 4.168.928,52 € 4.088.700,54 €

ELENCO PROGETTI AMMESSI A FINANZIAMENTO CON FONTI FINANZIARIE - All. C

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 103 del  5 Dicembre 2022
	BURC n. 103 del  5 Dicembre 2022
	BURC n. 103 del  5 Dicembre 2022
	BURC n. 103 del  5 Dicembre 2022

